

2025 ԹՎԱԿԱՆԻ Գ Ն ՈՒՄՆԵՐԻ

Պատվիրատու << ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Շողակաթի միջնակարգ դպրոց >> ԳՈՒԿ

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Հանրապետական բյուջե

Ծրագրի անվանումը՝ Հանրակրթական ուսուցում

Բաժին՝ 09 խումբ 01 դաս 02 ծրագիր 01, 09-02-01-02, 09-02-02-02

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը (հազ. դրամ)
	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
	Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր					
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	3000	20	60000
37821150	Կավիճ գրելու	ՄԱ	կգ	1000	15	15000
30192740	Գունավոր կաշտոն թուղթ	ՄԱ	տուփ	500	10	5000
30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	350	4	1400
30197122	Կոճգամ պլաստմասե զլխիկով	ՄԱ	տուփ	300	4	1200
30141200	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
39263310	Մեղանի օրացույց	ՄԱ	հատ	750	2	1500
22800000	Դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
22800000	Աշակերտի ծնողի հետ պայմանագրի ձև	ՄԱ	հատ	150	13	1950
22800000	Աշակերտի անձնական գործի ձև	ՄԱ	հատ	300	13	3900
22800000	1-ին դասարանցու ամփոփման գնահատման թերթիկ	ՄԱ	հատ	500	9	4500
22800000	Տարրական կրթության վկայական	ՄԱ	հատ	150	7	1050
22811100	Մեթոդավորման մատյան	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
22811100	Խմբակի մատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
22800000	Աշխատողի պայմանագրի ձև	ՄԱ	հատ	200	25	5000
						123000
- Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Տնտեսական, սանիտարական, շինարարական նյ. և լվացքի միջոցներ						
39831245	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
33761000	Օճառ /հեղուկ/	ՄԱ	հատ	300	45	13500
31531210	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	200	45	9000
	Շինանյութի	ՄԱ				
44410000	Լամպ շիկացման 100 Վտ		հատ	800	20	16000
44410000	Զրի փական 1/2	ՄԱ	հատ	2200	4	8800
44411100	Զրի փական 3/4	ՄԱ	հատ	3500	2	7000

39812600	Օդրակ	ՄԱ	հատ	6000	6	36000
39831276	Մաքրող մածուկներ և փոշի	ՄԱ	հատ	1000	20	20000
39831242	Ախտահանող հեղուկ սանհանգույցների համար	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
31500000	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	3000	10	30000
18141100	Պլաստմասե խողովակ	ՄԱ	հատ	200	30	6000
31711160	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	տուփ	350	30	10500
	Ցեմենտ	ՄԱ	տուփ	3600	10	36000
	Դռների բռնակներ	ՄԱ	հատ	13000	4	52000
	Դռների ծխիկներ	ՄԱ	հատ	800	8	6400
	Դրոշմ	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
75251200	Բնական գազի մատակարարում	ՄԱ	դրամ			1500000
50531130	Հրդեհային անվտանգ. Ծառայություն	ՄԱ	դրամ			81120
76131100.0	Կաթսայի տեխնիկական անվտ. Փորձ. Ծառայություն	ՄԱ	դրամ			30000
90511150	Գազի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			87000
	Աղբահանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			30000
32412110	Ախտահանման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ			30000
50310000	Գործուղում	ՄԱ	դրամ			250000
22200000	Համակարգչային սարքերի պահպ. և վերանորոգ. ծառ.ԸՕ	ՄԱ	դրամ			150000
79131300	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3000		80000
	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառ.	ՄԱ	դրամ			6000
	Ինտերնետ կապի ծառ	ՄԱ	դրամ	5000	12	60000

ՄԱՆԴԱՍԹԵՐՔԻ ՁԵՆՔԲԵՐՈՒՄ 2025թ. հունվար-մայիս						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման			Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը (հազ. դրամ)
	Գնման առարկայի անվանումը	գնման ձևը (ընթացակ)	կգ			
15872400	Աղ կերակրի	ՄԱ	կգ	200	4.5	900
15421100	Արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (գտա	ՄԱ	կգ	750	23.1	17325
3211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	600	34.7	20820
3221110	Գազար	ՄԱ	կգ	350	21.4	7490
15331151	Լոբի հատիկավոր	ՄԱ	կգ	1200	14.5	17400
3222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	300	144.5	43350
3221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	300	72.3	21690
3221100	Բազուն	ՄԱ	կգ	300	14.5	4350
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	200	66.5	13300
15112150	Հավի մսեղիք, պաղեցրած	ՄԱ	կգ	2400	28.8	69120
15612160	1-ին տեսակի ցորենի ալյուր	ՄԱ	կգ	250	152.6	38137.5
15612160	Ամբողջահատիկ ցորենի ալյուր	ՄԱ	կգ	250	65.25	16312.5
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	500	28.8	14400
3142510	Ձու	ՄԱ	հատ	70	578	40460
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	350	28.8	10080
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	450	14.5	6525
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	500	14.5	7250

15541200	Պանիր, չանախ	ՄԱ	կգ	2300	26	59800
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	700	8.7	6090
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1400	3.5	4900
						0
	Ընդամենը					419700
44620000	Գազի կաթսա L1PB36-HS19 + ծխատար 15/6-ով	ԳՀ	հատ	309510	3	928530
44620000	Ջեռուցման մարտկոց 500 577x95x80 , 10 հատ/-15/6-ով	ԳՀ	հատ	3830	700	2681000
45461100	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
45461100	Դասասենյակների վերանորոգման աշխատանքներ 15/6	ԳՀ	դրամ	3049720	1	3049720
ՄԱՆԴԱՍԹԵՐՔԻ ՁԵՌՔԲԵՐՈՒՄ 2025թ. սեպտեմբեր-դեկտեմբեր						
Միջանցիկ կողը՝ ըստ CPV դասա- կարգման			Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանա կը	Ընդհանուր գումարը (հազ. դրամ)
	Գնման առարկայի անվանումը	գնման ձևը (ընթացակ)	կգ			
15872400	Աղ կերակրի	ՄԱ	կգ	200	3.208	641.5
15421100	Արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (զտա)	ՄԱ	կգ	750	18.51	13878.75
3211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	700	26.45	18515
3221110	Գազար	ՄԱ	կգ	400	20.24	8096
15331151	Լոբի հատիկավոր	ՄԱ	կգ	1500	10.5	15750
3222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	350	112.5	39375
3221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	300	64.65	19395
3221100	Բազուն	ՄԱ	կգ	300	10.08	3022.5
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	300	40.3	12090
15112150	Հավի մսեղիք, պաղեցրած	ՄԱ	կգ	2400	22.25	53400
15612160	1-ին տեսակի ցորենի ալյուր	ՄԱ	կգ	250	83.44	20859.375
15612160	Ամբողջահատիկ ցորենի ալյուր	ՄԱ	կգ	250	83.44	20859.375
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	500	22.25	11125
3142510	Ձու	ՄԱ	հատ	70	445	31150
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	350	22.25	7787.5
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	450	11.75	5287.5
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	800	11.25	9000
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	2300	20.03	46057.5
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	700	13.35	9345
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1400	2.72	3808
						0
	Ընդամենը					349443